Ente Publico: JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE OJINAGA

Gasto Corriente

Gasto de Capital

Concepto

Amortizacién de la Deuda y Disminucién de Pasivos

Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

Total del Gasto

Cuenta Publica

(Pesos)

Aprobado
20,547,151
0
342,506
0
0

20,889,657

Ampliaciones /
(Reducciones)

358,478
120,251
376,198
0
0

854,927

Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2016

Poder Ejecutivo: ESTATAL

Modificado

20,905,629

120,251

718,704

0

0

21,744,584

Devengado
20,547,151
0
342,506
0
0

20,889,657

Pagado
20,905,629
120,251
718,704
0
0

21,744,584

Subejercicio
358,478
120,251
376,198
0
0

854,927

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.
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