Cuenta Pública

Clasificación Económica (por Tipo de Gasto)

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2016

(Pesos)

Ente Público: JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE OJINAGA

Poder Ejecutivo: ESTATAL

Concepto	Aprobado	Ampliaciones / (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
Gasto Corriente	20,547,151	358,478	20,905,629	20,547,151	20,905,629	358,478
Gasto de Capital	0	120,251	120,251	0	120,251	120,251
Amortización de la Deuda y Disminución de Pasivos	342,506	376,198	718,704	342,506	718,704	376,198
Pensiones y Jubilaciones	0	0	0	0	0	0
Participaciones	0	0	0	0	0	0
Total del Gasto	20,889,657	854,927	21,744,584	20,889,657	21,744,584	854,927

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.